
Vereinsschießen	2017 Schützenverein	Burtenbach	1897	e.V.

Platz Mannschaft Person Beste	Dezimalserie
1 Bauwagen	Burtenbach Köbrunner,	Markus 7,2 6,0 5,9 5,1 5,1 4,8 4,8 4,8 4,5 4,4 4,0 4,0
2 Ski-Club	2 Deininger,	Volker 7,1 5,3 4,5 4,3 3,6 3,6 3,6 3,2
3 Gymnastik	2 Fiederling,	Klaus 6,9 6,0 4,7 3,9
4 Tischtennis	1 Gorus,	Eduard 6,6 5,2 4,6 4,4
5 Theater	1 Pfaudler,	Sonja 6,5 5,9 5,3 5,1 5,0 4,6 4,6 4,3 4,3 4,2 4,2 4,0
6 Gymnastik	2 Fiederling,	Heidi 6,5 5,1 5,0 4,3
7 Bauwagen	Burtenbach Dolde,	Fabian 6,4 5,7 5,6 5,3 5,2 5,1 5,0 4,9 4,9 4,8 4,8 4,6
8 Bauwagen	Burtenbach Pfaudler,	Mario 6,3 6,2 5,9 5,6 5,5 5,3 5,0 4,8 4,7 4,7 4,6 4,6
9 Gymnastik	1 Eichele,	Marianne 6,3 5,4
10 Nordic	Walking	1 Pilz,	Wolfgang 6,3 5,3
11 Ski-Club	2 Deininger,	Daniel 6,3 5,2 4,9 4,8 4,4 4,2 3,6 3,6 3,3 3,2 2,7 1,9
12 	 Walenta,	Daniel 6,2 6,0 4,1 3,1 3,1 2,7
13 Bürgerliste	Burtenbach Brehmer,	Martin 6,2 5,5 4,3 3,9
14 Gymnastik	1 Hafner,	Siggi 6,2 3,5
15 Tennis	4 Fahrenschon,	Herbert 6,1 5,9 5,7 5,7 5,5 5,5 5,5 5,3 5,3 5,2 5,1 5,1
16 Zumba	1 Vorlop,	Stefanie 6,1 5,8 5,0 4,8 4,6 4,4 4,0 3,8 3,3
17 Tennis	4 Göttle,	Lothar 6,1 5,2 5,2 4,8 4,7 4,4 4,4 4,4 3,5
18 Tennis	3 Roschmann,	Carmen 6,1 5,0 5,0 4,4 3,9
19 Bürger	reden	mit Ketterle,	Stefan 6,1 4,2
20 Tennis	4 Daul,	Markus 6,0 5,5 5,3 5,2 5,2 5,2 5,1 5,0 5,0 4,8 4,4 4,3
21 Tennis	2 Groß,	Manfred 6,0 5,5 5,2 3,4 3,0
22 Zumba	1 Schwarz,	Renate 5,9 5,6 5,2 5,1 4,7 4,2 3,7 3,3
23 Tennis	2 Urbanek,	Walter 5,8 5,6 5,1 4,4 4,2 3,1 3,1
24 Bauwagen	Burtenbach Völk,	Dennis 5,8 5,3 5,0 4,7 4,5 4,0 3,8 3,6 3,0 2,8
25 Gymnastik	2 Stöffel,	Christine 5,8 4,7 4,7 4,3 3,0 2,0
26 Tennis	1 Münzenmayer,	Klaus 5,7 5,6 5,2 4,7 4,4 4,0 3,6
27 Ski-Club	2 Tatzel,	Jürgen 5,7 5,5 4,9 4,9 4,8 4,8 4,0 3,3 2,7 2,2
28 Tennis	1 Roschmann,	Oliver 5,6 5,5 4,9 4,7 4,1 4,1 4,0 3,8 3,6 3,4
29 Tennis	3 Agerer,	Alexandra 5,6 5,3 4,9 4,9 4,8 4,7 4,7 4,5 4,0 2,5
30 Gymnastik	1 Dolde,	Silvia 5,6 5,3 4,8
31 Tennis	1 Glade,	Jörg 5,6 5,1 3,7
32 Ski-Club	1 Scherer,	Reiner 5,6 5,0 4,6 4,6 4,5 4,4 4,2 4,0 3,9 3,5 3,5
33 Tennis	2 Agerer,	Walter 5,6 5,0 4,2 3,4 3,1
34 Kleintierzuchtverein Leutenmayr,	Benni 5,6 4,4 4,4 4,3 4,2 3,1
35 Kleintierzuchtverein Botzenhart,	Martin 5,6 3,9 3,7 3,5 3,5 3,3
36 Ski-Club	2 Gruber,	Fritz 5,5 5,4 5,3 4,9 4,9 4,7 4,5 4,5 4,4 4,0 4,0 3,6
37 Theater	1 Felber,	Brigitte 5,5 5,4 5,3 4,9 4,8 4,4 3,6 3,5 3,5 3,3 2,8
38 Bürger	reden	mit Schuler,	Gerhard 5,5 4,4
39 Ski-Club	1 Pohl,	Jürgen 5,4 3,9 3,7 3,6
40 Zumba	1 Scheel,	Snezana 5,3 5,1 5,1 4,9 4,9 4,2 3,8 1,5
41 Kleintierzuchtverein Ullmann,	Christian 5,3 4,5 3,9 3,5 3,5 2,9
42 Ski-Club	1 Pohl,	Sonja 5,2 5,2 4,0 4,0 2,7 2,7
43 Tennis	2 Dolde,	Erhard 5,2 4,9 4,6 4,6 4,5 4,3 4,1 3,7 3,6 3,6 2,3
44 Tennis	3 Essenwanger,	Evelyn 5,1 4,7 4,5 4,0 3,8 3,6 3,3 3,3
45 Theater	1 Stocker,	Wolfgang 5,1 4,6 4,4 3,3
46 Nordic	Walking	1 Schweizer,	Erich 5,1 4,2 4,0
47 Gymnastik	2 Kempter,	Barbara 5,1 3,0
48 Tischtennis	1 Kern,	Regina 5,0 4,9 4,2
49 Zumba	1 Alsleben,	Nicole 5,0 4,6 4,5 4,5 4,3 4,1 3,7 3,7 2,7
50 Bürgerliste	Burtenbach Walburger,	Sabrina 4,9 4,8 4,2 4,1
51 Tennis	4 Glade,	Jasmin 4,7 4,5 4,3 3,9 3,9
52 Tennis	3 Münzenmayer,	Rike 4,7 3,8 3,8 3,8 3,8
53 Nordic	Walking	1 Baur,	Hans 4,6 3,9 3,6 2,7
54 Bürger	reden	mit Kempfle,	Roland 4,6
55 Kleintierzuchtverein Botzenhart,	Sarah-Madeleine 4,5 4,1 3,9 3,9 3,8 2,4
56 	 Wölk,	Stephan 4,3 3,7 3,4 3,4
57 Tennis	1 Essenwanger,	Michael 4,1 4,0 3,8 3,7
58 Tischtennis	1 Allgaier,	Siegfried 4,1 3,7
59 	 Busch,	Patrick 4,1 3,5
60 Tischtennis	1 Juschka,	Otto 3,9 3,0 2,5
61 Nordic	Walking	1 Enders,	Kathy 3,9 2,0
62 Theater	1 Lindenmayer,	Petra 3,8
63 Gymnastik	1 Kempter,	Helga 3,7 3,6
64 Bürger	reden	mit Veit,	Karl 3,6 3,3
65 Ski-Club	1 Constanti,	Alfred 3,6 3,1



Vereinsschießen	2017 Schützenverein	Burtenbach	1897	e.V.

Platz Mannschaft Summe	der	besten	Dezimalserien	für	Mannschaftswertung	(Bier)	-	Beste	Einzelserie	bei	Gleichstand
1 Bauwagen	Burtenbach 25,7 7,2 Köbrunner,	Markus
2 Ski-Club	2 24,6 7,1 Deininger,	Volker
3 Gymnastik	2 24,3 6,9 Fiederling,	Klaus
4 Tennis	4 22,9 6,1 Göttle,	Lothar
5 Tennis	2 22,6 6,0 Groß,	Manfred
6 Zumba	1 22,3 6,1 Vorlop,	Stefanie
7 Gymnastik	1 21,8 6,3 Eichele,	Marianne
8 Tennis	3 21,5 6,1 Roschmann,	Carmen
9 Tennis	1 21,0 5,7 Münzenmayer,	Klaus
10 Kleintierzuchtverein 21,0 5,6 Leutenmayr,	Benni
11 Theater	1 20,9 6,5 Pfaudler,	Sonja
12 Nordic	Walking	1 19,9 6,3 Pilz,	Wolfgang
13 Bürger	reden	mit 19,8 6,1 Ketterle,	Stefan
14 Ski-Club	1 19,8 5,6 Scherer,	Reiner
15 Tischtennis	1 19,6 6,6 Gorus,	Eduard
16 Bürgerliste	Burtenbach 11,1 6,2 Brehmer,	Martin



Vereinsschießen	2017 Schützenverein	Burtenbach	1897	e.V.

Platz Mannschaft Person Bester	Teiler	für	Einzelwertung	(Pokal)
1 Nordic	Walking	1 Pilz,	Wolfgang 13 160 209 270 441 512 527 601 784 791 795 808
2 Tennis	1 Essenwanger,	Michael 19 48 59 71 105 120 128 131 141 173 175 179
3 Bauwagen	Burtenbach Dolde,	Fabian 20 36 67 78 86 102 128 137 148 149 160 168
4 Theater	1 Pfaudler,	Sonja 21 25 39 44 45 61 79 96 97 101 102 115
5 Tennis	4 Daul,	Markus 22 31 57 69 105 128 131 134 149 152 158 163
6 Tennis	4 Göttle,	Lothar 31 40 62 69 77 81 94 101 104 112 124 148
7 Tennis	3 Münzenmayer,	Rike 37 172 198 199 233 460 511 511 520 520 520 543
8 Bauwagen	Burtenbach Völk,	Dennis 38 38 68 72 120 149 155 166 173 185 185 188
9 	 Wölk,	Stephan 38 112 167 225 246 276 276 318 331 345 374 401
10 Theater	1 Felber,	Brigitte 40 61 102 122 154 157 181 186 187 220 223 224
11 Tennis	1 Münzenmayer,	Klaus 45 62 78 95 103 115 117 118 176 177 184 185
12 Tennis	2 Dolde,	Erhard 47 47 89 101 129 131 137 198 222 252 316 322
13 Tennis	1 Roschmann,	Oliver 51 60 63 80 99 105 115 116 130 138 138 139
14 Bauwagen	Burtenbach Pfaudler,	Mario 53 58 122 148 192 209 225 235 235 240 243 247
15 Ski-Club	2 Deininger,	Daniel 58 71 112 174 177 186 188 203 214 216 217 260
16 Ski-Club	1 Scherer,	Reiner 58 92 117 128 139 164 165 166 171 202 204 215
17 Ski-Club	2 Gruber,	Fritz 60 63 63 82 85 87 87 101 120 120 137 137
18 Tennis	4 Fahrenschon,	Herbert 61 62 95 97 124 128 137 140 145 158 167 174
19 Tennis	3 Roschmann,	Carmen 61 112 148 268 272 273 299 303 324 384 402 425
20 Gymnastik	1 Kempter,	Helga 61 414 442 543 661 683 732 822 962 987 1229 1279
21 Kleintierzuchtverein Leutenmayr,	Benni 65 186 217 243 305 371 413 435 441 490 495 495
22 Tennis	2 Agerer,	Walter 75 183 186 199 233 249 252 264 279 289 300 318
23 Bauwagen	Burtenbach Köbrunner,	Markus 76 89 98 119 122 132 142 149 153 171 191 201
24 Bürgerliste	Burtenbach Walburger,	Sabrina 80 105 149 221 282 285 330 340 446 467 478 551
25 Zumba	1 Schwarz,	Renate 84 85 86 140 157 161 197 211 237 294 300 349
26 Ski-Club	2 Tatzel,	Jürgen 84 99 126 131 134 161 186 261 290 299 334 390
27 Tennis	4 Glade,	Jasmin 86 101 111 124 138 148 172 173 196 201 211 217
28 Gymnastik	2 Fiederling,	Klaus 86 275 293 333 388 413 427 454 520 543 618 658
29 Kleintierzuchtverein Botzenhart,	Martin 87 94 110 208 235 241 242 249 257 262 346 412
30 Tennis	3 Agerer,	Alexandra 87 99 119 134 134 181 192 192 196 212 227 227
31 Tennis	3 Essenwanger,	Evelyn 91 103 118 122 123 134 141 151 182 182 205 208
32 Nordic	Walking	1 Baur,	Hans 96 115 133 170 200 257 308 329 329 335 341 384
33 Kleintierzuchtverein Ullmann,	Christian 98 146 205 228 244 272 284 395 435 475 487 488
34 Tennis	1 Glade,	Jörg 101 177 199 202 246 292 298 299 304 326 386 391
35 Tischtennis	1 Juschka,	Otto 103 216 317 372 493 495 584 651 739 741 747 873
36 Tennis	2 Urbanek,	Walter 114 145 187 244 262 262 263 295 335 366 395 441
37 Zumba	1 Vorlop,	Stefanie 117 154 163 284 305 344 376 426 428 435 435 439
38 Zumba	1 Scheel,	Snezana 120 262 281 281 330 349 380 428 429 474 474 503
39 Zumba	1 Alsleben,	Nicole 122 125 130 192 203 246 310 338 363 371 383 393
40 Tischtennis	1 Gorus,	Eduard 129 231 251 309 338 365 377 410 426 431 536 556
41 Nordic	Walking	1 Enders,	Kathy 134 392 480 590 597 673 720 866 913 1175 1380 1505
42 Gymnastik	1 Dolde,	Silvia 139 217 246 263 331 359 361 493 607 688 720 758
43 Bürgerliste	Burtenbach Brehmer,	Martin 148 157 159 183 186 204 213 277 291 303 315 321
44 	 Walenta,	Daniel 158 221 245 273 355 362 371 409 421 526 533 543
45 Tischtennis	1 Kern,	Regina 160 172 198 206 302 336 410 488 495 498 508 530
46 Nordic	Walking	1 Schweizer,	Erich 162 203 331 337 353 458 477 501 520 573 582 643
47 Tennis	2 Groß,	Manfred 165 215 253 273 292 327 351 354 390 391 455 502
48 Bürger	reden	mit Schuler,	Gerhard 176 248 263 268 310 317 414 525 571 619 643 726
49 Ski-Club	2 Deininger,	Volker 197 197 267 393 396 406 414 416 471 507 507 513
50 Gymnastik	1 Hafner,	Siggi 199 267 513 521 547 664 820 837 847 884 940 960
51 Gymnastik	2 Stöffel,	Christine 212 227 243 250 279 293 302 342 352 491 519 557
52 Theater	1 Stocker,	Wolfgang 215 371 409 464 467 504 527 613 631 656 740 761
53 Ski-Club	1 Constanti,	Alfred 230 245 406 431 440 453 530 531 553 577 642 681
54 Theater	1 Lindenmayer,	Petra 231 457 472 813 862 934 939 1061 1281 2107
55 Gymnastik	2 Fiederling,	Heidi 234 312 316 410 453 456 534 561 569 679 703 736
56 	 Busch,	Patrick 237 387 409 439 657 689 726 777 814 823 904 941
57 Ski-Club	1 Pohl,	Jürgen 261 270 355 401 445 480 632 638 684 686 734 757
58 Tischtennis	1 Allgaier,	Siegfried 290 421 484 548 600 687 1003 1084 1129 1131 1191 1205
59 Kleintierzuchtverein Botzenhart,	Sarah-Madeleine 293 434 454 494 497 583 591 635 680 704 716 767
60 Bürger	reden	mit Ketterle,	Stefan 366 432 459 572 634 646 752 754 779 810 969 1037
61 Gymnastik	1 Eichele,	Marianne 395 566 588 621 811 1006 1043 1071 1215 1280 1292 1341
62 Bürger	reden	mit Veit,	Karl 429 604 609 611 660 704 724 736 742 750 901 1034
63 Ski-Club	1 Pohl,	Sonja 440 440 458 458 463 463 475 475 566 566 670 670
64 Bürger	reden	mit Kempfle,	Roland 533 869 905 965 1139 1568 1810 1850 1860 3108
65 Gymnastik	2 Kempter,	Barbara 889 937 988 1000 1005 1120 1159 1319 1327 1364 1379 1399


